
ΠΡΑΚΤΙΚΟ 17ο /24.11.2023  ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙ.ΠΑ.Ε.- 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 17ου/24.11.2023 

Συνήλθε σήμερα, 24 Νοεμβρίου 2023, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:30 π.µ. η Συνέλευση του Τµήµατος 

Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής του ∆ι.Πα.Ε. σε έκτακτη συνεδρίαση, που πραγματοποιήθηκε μέσω 

τηλεδιάσκεψης (https://zoom.us/j/99157957837), ύστερα από την αριθμ.Πρωτ.1415/21.11.2023 πρόσκληση της 

Προέδρου. 

Συμμετείχαν έσω τηλεδιάσκεψης: 

1. Φλώρου Γιαννούλα, Πρόεδρος 

2. Μανδήλας Αθανάσιος, μέλος 

3. Βαλσαμίδης Σταύρος, μέλος  

4. Δελιάς Παύλος, μέλος 

5. Παλιόκας Ιωάννης, μέλος  

6. Ζουμπουλίδης Βασίλειος, μέλος  

7. Χατζούδης Δημήτριος, μέλος 

8. Γκρος Χρήστος, µέλος 

9. Τσισινού Αικατερίνη, μέλος  

 
Απουσίαζαν τα μέλη ΔΕΠ κ. Καρασαββόγλου Αναστάσιος, μέλος, Κουρτίδης Δημήτριος, μέλος, Τσοκτουρίδου 
Κωνσταντίνα, μέλος Περδίκη Φωτεινή, μέλος,  Καλαμπούκα Καλλιόπη, μέλος. 

Οι εκπρόσωποι των ΕΤΕΠ και Ε∆ΙΠ του Τµήµατος και των φοιτητών προπτυχιακού και μεταπτυχιακού 
προγράμματος δεν έχουν ορισθεί. 

Τα πρακτικά τήρησε η Διοικητική υπάλληλος του Ιδρύµατος, κ. Παναγιώτα Γρηγοριάδου, Προϊσταμένη της 

Γραμματείας του Τμήματος. 

 

Θ Ε Μ Α Τ Α  Η Μ Ε Ρ Η Σ Ι Α Σ  Δ Ι Α Τ Α Ξ Η Σ  

ΘΕΜΑ 1ο: Επιλογή φοιτητών για τοποθέτηση σε θέσεις πρακτικής άσκησης μέσω της πράξης «Πρακτική Άσκηση 

Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος», με MIS 5184460, για το Χειμερινό Εξάμηνο 2023-

2024. 

Η Συνέλευση του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος και του 

πρώην Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής ΤΕΙ ΑΜΘ και λαμβάνοντας υπόψη: 

Α) τις προϋποθέσεις που πρέπει να πληρούν οι φοιτητές για πραγματοποίηση της πρακτικής τους άσκησης σύμφωνα με τον 

κανονισμό σπουδών του Τμήματος, 

Β) τον εγκεκριμένο αριθμό (15) του πρώην Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής  ΤΕΙ ΑΜΘ και (15) του 

Τμήματος ΔΙΠΑΕ ασκούμενων φοιτητών, 

Γ) τον αριθμό των αιτήσεων για πρακτική άσκηση σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα, 

α/α Αριθμός Μητρώου 
Φοιτητή 

Αριθμός ηλεκτρονικής 
Αίτησης Φοιτητή ΠΑ 

1.  190298 690 

2.  12541 605 

3.  12173 820 

4.  13014 717 



ΠΡΑΚΤΙΚΟ 17ο /24.11.2023  ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙ.ΠΑ.Ε.- 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 

5.  190192 804 

6.  190284 761 

7.  190006 702 

8.  190063 695 

Δ) τα κριτήρια επιλογής φοιτητών για ένταξή τους στην πρακτική άσκηση μέσω του ΕΣΠΑ που έχουν θεσπιστεί στην υπ’ αριθ. 

10/04.07.2022 ΘΕΜΑ 11  Συνέλευση του Τμήματος  

Ε) την εισήγηση  της Επιστημονικά Υπεύθυνου της Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος, που υλοποιείται μέσω του ΕΣΠΑ,  

αποφασίζει ομόφωνα 

την τοποθέτηση των κάτωθι φοιτητών του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής   (πρώην Τμήμα 

Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής ΤΕΙ ΑΜΘ) και του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής   (ΔΙΠΑΕ) 

σε θέσεις πρακτικής άσκησης για το Χειμερινό Εξάμηνο 2023-2024 μέσω της πράξης «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος», με MIS 5184460, που υλοποιείται στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με συγχρηματοδότηση της  Ευρωπαϊκής 

Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο):  

Πίνακας οριστικής Τοποθέτησης Φοιτητών πρώην Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής    ΤΕΙ ΑΜΘ 

α/α Αριθμός 
Μητρώου 
Φοιτητή  

Φορέας Απασχόλησης 
(Δ/Ι) 

Αριθμός 
ηλεκτρονικής 
Αίτησης ΠΑ 

Βαθμολογία 
Βάσει 

κριτηρίων-
μοριοδότησης 

ΠΑ 

Επόπτες – μέλη Ε.Π. ιδιότητα 

1 12541 ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 605 17,88 ΠΕΡΔΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ  

2 12173 ΜΑΡΑΓΚΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  

820 52,10 ΤΣΙΣΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

3 13014 ΣΙΜΗΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   717 49,38 ΤΣΟΥΚΤΟΥΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΛΕΚΤΟΡΑΣ  

Πίνακας οριστικής Τοποθέτησης Φοιτητών Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής ΔΙΠΑΕ 

α/α Αριθμός 
Μητρώου 
Φοιτητή  

Φορέας Απασχόλησης 
(Δ/Ι) 

Αριθμός 
ηλεκτρο

νικής 
Αίτησης 

ΠΑ 

Βαθμολογία 
Βάσει 

κριτηρίων-
μοριοδότησης 

ΠΑ 

Επόπτες – μέλη Ε.Π.,ιδιότητα 

1 190298 ΜΠΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  690 68,93 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ  

2 190192 ΚΟΙ.Σ.Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ  804 50,52 ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ  

3 190284 ΤΑΓΑΡΑΣ Ν & ΣΙΑ Ε.Ε.  761 53,00 ΠΑΛΙΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ  

4 190006 ΤΥΡΗΣ Σ.-Μ.ΚΡΟΥΣΤΗ 
ΙΚΕ 

702 33,00 ΓΚΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ  



ΠΡΑΚΤΙΚΟ 17ο /24.11.2023  ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙ.ΠΑ.Ε.- 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 
5 190063 ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
695 71,00 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ  

…………………………………………………………………………………………………………………………………….

Στο σημείο αυτό επειδή δεν υπάρχει άλλο θέμα για συζήτηση η Πρόεδρος κηρύσσει την λήξη της συνεδρίασης. 

 
Η Πρόεδρος         Τα µέλη 

Φλώρου Γιαννούλα                  Μανδήλας Αθανάσιος 

Βαλσαμίδης Σταύρος 

Δελιάς Παύλος 

Παλιόκας Ιωάννης 

Ζουμπουλίδης Βασίλειος 

Χατζούδης Δημήτριος 

Γκρος Χρήστος  

Τσισινού Αικατερίνη 

 

Η Γραμματέας της Συνέλευσης 
 

Γρηγοριάδου Παναγιώτα 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από την µε αρ. 17/24.11.2023 
Απόφαση Συνέλευσης Τµήµατος 

Καβάλα 24/11/2023 
Η Γραμματέας του Τμήματος 

 
 
 

Γρηγοριάδου Παναγιώτα 

 

 


		2023-11-24T12:48:23+0200
	PANAGIOTA GRIGORIADOU




